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   22 maj Martagården Sydamerika och Antarktis        16 juni utfykt till Alljungen  

 

ORDFÖRANDEN HAR ORDET  

Så här inför sommaren och säsongens sista månadsmöte och med det förflutna halvåret i minne vill 

jag tacka alla och önska en skön och avkopplande sommar. Vi ser fram mot sommarens och höstens 

verksamhet och begivenheter inom SPF. Programmet för hösten är under finbearbetning men är i 

stort beroende av hur vi lyckas lösa lokalfrågan. Vi är inte längre välkomna att ha våra månadsmöten 

i Nättraby-Hasslö Församlings Martagåden. En annan lokal måste vi hitta. En lokal som uppfyller 

våra behov att ta emot 30 – 40 deltagare och som också uppfyller rimliga krav på tillgänglighet och 

anpassning. 

SPF Blekingedistrikts årliga Sommarfest äger rum den 25 augusti på Eringsboda Brunn. 

Information om detta återfinns på distriktets hemsida. Anmälan om deltagande skall ske till den egna 

föreningen, Anders Ovander, per telefon eller SMS senast den 7 augusti. Gemensam busstransport 

ordnas av distriktet. Hel kalaset kostar 275 kr, som skall betalas direkt till distriktets Bg 643-0292. 

 

MÅNADSMÖTE TORSDAGEN 22 MAJ - RESESKILDRING 

Anders Bäckström visade bilder och berättade om hans och hustrun Margaretas resa/kryssning till 

Sydamerika och Antarktis. Spännande berättelser och vackra bilder från unika miljöer och natur. 

Närmare 30 medlemmar lyssnade på Anders intressanta föredrag. Till kaffet serverades piroger och 

kakor som hade anknytning till resmålet. Vi fick också en sydamerikans drink, mojito, som start. 

 

MÅNADSMÖTE MÅNDAGEN DEN 16 JUNI - ALLJUNGEN 

Utflykt till Alljungens vackra friluftsanläggning i närheten av Nävragöl, där vi njuter av fin natur och 

går en tipspromenad. Föreningen bjuder på förtäring.  

Till Alljungen är det ca 4 mil.Vi utgår från ICA Nättran kl 1000 för samåkning. 

Anmäl deltagande till Anders Ovander 070-8887113 (tfn eller sms) senast torsdag 12 juni. 

 

Handla lokalt, det gynnar både bygden och föreningen. På programbladet ser du vilka företag som 

sponsrar oss. Om du känner för det, träffas vi på ”SPF Café” Havgården, söndagar klockan 14.00. 

 

 

Nils-Gunnar Johnsson 

Författare av detta månadsbrev 

070-5430796 
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